Carmelitarum, vidimus quam plura **Breviaria** impreſſ. unum 1598. & in ordinario **Divinorum officiorum** dicitur ſic: **Decreto Capituli Generaliſſimi celebrati Paduæ** 1532. &c. inſuper in **Capitulo Generaliſſimo Vincentiæ** celebrato 1539. diligenter recognitum, &c. in rubricis **Sanctorum**, fol. 102. In *Conceptione Beata & glorioſa Virginis MARIÆ* totum duplex, rubeis litteris. Ad **Veſperas** **Antiphona**: Hæc eſt **Regina**, &c. **Psalm. Laudate pueri**, &c. reliqua, ſicut in **Annuntiatione**. **Capitulum**: Ego quaſi vitis, &c. **Oratio**: Deus ineffabilis, &c. & eſt officium particulare, & rubrica ſatis longa. Lib. impreſſ. **Venetijs** 1544. in fol.

Item, in alio ſic dicitur: **Breviarium de Camera**, ſecundum uſum **Carmelitarum**. 6. Idus Decembris: *Conceptio glorioſa Virginis MARIÆ* totum duplex, rubris litteris. Et 18. **Kalendas Januarij** **Octava Conceptionis ſemiduplex**. Item, in rubricis: Item, ſiat feſtum totum duplex, de omnibus illis **Sanctis**, & octavis, in quorum diebus, & octa-

vis Indulgentiæ in Mari magno concessæ sunt. In primis est Nativitas Domini, dies Parasceves, Pascha, Pentecostes, *Conceptio Beatissimæ Virginis MARIÆ*, Nativitas ejus, &c. Et fol. 370. Incipit officium Immaculatæ Conceptionis V. MARIÆ, editum per Reverendum Patrem Dominum Nogarolum, &c. Sicut lilium, &c. impress. Venetijs 1460. emendatum per Venerabilem sacræ Scripturæ Bacchalarium Fratrem Joannem Mariam de Pollucijs, seu Prandinum de Novolaria. Item, aliud Breviarium à Reverend. P. Joanne Baptista Rubeo, & Jacobo Maistre emendatum, & typis mandatum Lugduni 1575. in 16. adducit idem officium. Aliud Breviarium per Reverendissimum Sac. Theologiæ Magistrum, Baptistam Venetum de Cathaneis, idem officium. Venetijs 1548. in 8. Item, Breviarium idem impress. Venetijs 1495. in fol. Officium cum octava.

Carnotense editum à Nicolao de Thou, adducit officium particulare de *Conceptione Virginis* duplex solemne. Impress. Parisijs 1584. Et in Manuali ponitur duplex, ut in Nativitate. Parisijs 1604. Item in alio dicitur: Breviarium Carnotense à R. in Christo Patre Domino Nicolao de Thou Episcopo Carnotensi, unà cum deputatis à Venerabili suo Capitulo emendatum, ac ex sacra Scriptura, & probatis Sanctorum historiis accuratè restitutum. VI. Idus Decembris *Conceptio Beatæ MARIÆ* duplex solemne; quam notam solùm ponit in die Nativitatis Domini illo mense. Et fol. 340. *Conceptio Beatæ MARIÆ Virginis* duplex solemne. Ad primas Vesperas super Psalmos diei, Antiphonæ sequentes: Hæc est Regina Virginum, &c. & sunt singulares. Oratio: Famulis tuis. Lectiones secundi Nocturni, incipiunt: Nemo est sanè Ecclesiæ doctrinā imbutus, &c. Ubi sic dicitur: At Beatissima Virgo MARIA, sic à mundi constitutione selecta est, sibi que præparata, ut ejus *Conceptio* singularis fuerit, nec ullas Adæ maculas admisit: licet carnem ex eo sumpserit, incorrupta tamen ab omni labe permansit, &c. de quo late; & Lectione 6. Verè dignum & iustum est, gratias & laudes Deo referre de mira Immaculatissimæ Virginis *Conceptione*, &c. Reliqua omnia sunt rara & singularissima. Impress. Parisijs 1584. in 8.